
OBJEDNÁVKA č: O/MMl/0100/2024
(nabidka na uzavrení smlouvy)

datum vvstavenl obiednávkv: 21.02.2024 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:

Tom&Ka s.r.o.Statutárni město Opava
se sldlem Homf náměstf 69, 746 01 Opava se sldlem Čapákovo nábfežf 691/42, 74705 Opava
IČ : 00300535,DlČ:CZ00300535 IČ:25369938, DIČ:CZ25369938

ID da~ové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: 7bxqywt
Bankovnl spojeni: česká spofltelna a.s. Bankovnl spojeni:
číslo úetu: Člslo účtu:
Zastoupeni: e-mail:

Vyrizuje:
Telefon:
e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmInek následujicí plněni:

Oprava a nátěr podlahy - Horn! nám. 69 (kancelár primátora a asistentky)

Počet prHoh: o
Sjednaná úplata (vč. prlpadného DPH): 115 397,25 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli
Doba dodáni: do
Mlsto dodání: Odbor majetku města, Magistrát města Opavv, Homl náměstí 69
Uplata musl být vyúčtována fakturou. Nenl..fi faktura daflovým dokladem nebo účetnlm dokladem Qejichž náležitosti jsou dány právními predpisy), musl
obaahovat alespoň tyto údaje: čislo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, čislo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a výši úplaty a jej! pl'llohou musl být objednatelem potvrzený doklad o i'ádném splnění dluhu dodavatele (dodací
list, pfedávací protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po Fádném splněni svého dluhu vyplývajíclho ze smlouvy uzavrené na základě této
objednévky. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V prípadě prodlenl dodavatele s rádným splněnlm dluhu vyplývajlciho ze smlouvy uzavlené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvv odstouoit.
Tato objednilvka mUte být pfijata a smlouva na jejlm základě může být uzavfena pouze úplnou a bezyíhradnou akceptaci }!!Iho obsahu (jakékoli
zrniny, dodatky čl odchylky se nepllpouitl) a yýlučnt olsemnou tonnou. a to nejpozději do 10 dnů od data }ejiho vystaveni, tzn. h v bito lhůtě
musl být Pi'iletl obledntvkv dodavatelem doručeno oblednatell.
Smluvní strany shodně prohla!ujl, že smlouva uzavi'ená prijetim této objednávky je povinně uvei'ejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, te tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uvefejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně prislu§ných metadat, s
následujlcfmi výjimkami: o fyzické osobě uzavlrajicl Mo smlouvu mimo rámec podnikatelské činnosti nebudou uvefejněny jiné údaje než ztlkladnl osobnl
údaje dle § Sb zákona o svobodném prlstupu k informacim (tj. jméno a pl'ljmenf, rok narození, obec trvalého pobytu); nebudou uverejněny údaje o
fyzických osobách, které nejsou smluvnimi stranami, ani kontaktnl či doplllujlci údaje (člslo účtu, telefonní člslo, e-mailová adresa apod.). Uverejnění této
smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejlm uzavrenl objednatel. Nezajisti-li však uverejněnl této smlouvy v registru smluv v souladu
se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavfenf, je uverejněnl povinen nejpozději do 30 dn(I od uzavfení této smlouvy v souladu se
zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podminky pro to. aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uvei'ejněnl

smlouvy také druhé smluvnl stran6.
Dodavatel svým podpisem úplně a beZVýhradně prijlmá tuto objednávku a zavazuje se svúj dluh z ní vyplývajlcl fádn6 a veas splnit. Dodavatel prohlašuje,
t.e osoba akcePtuiíci (podepisuifcl) za něj tuto objednávku Je oprávněna tak činit

„
Objednatel prohla~U)6. te v pffpad{J plněnf odpovfd8j1cfho člselnému kódu dle Klasífikace produkce CZ-CPA 41 - 43, které J8 pfe<Jmětem objednávky,
nabude uplstňovst režim plenesenl daňové povinnosti ve smyslu § 92s s § 92e zákona č. 23512004 Sb., o dani z pl"tdBné hodnoty, w zněnf pozdě]Ych

fed lsů dále en .ZDPH" . ob·e nsta ve s/u 92s DPH ne ednfJ 'sko osoba vinnfJ k dsni.
za dodavatele:

Ověfil s Datum: 15.4.2024

„ . „ „

Vedoucí odboru majetku města

Magistrát města Opavy razltko a podpis dodavatele

-·


